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JULI 2024 Årgång 43 
   

 

MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 
i Medvetandeeran 
 

Föreningen Kreaprenör 

sprider kunskap om vad som 
verkligen händer med vår kultur 

genom att informera om det 
paradigmskifte vi just nu upplever.  
Västvärlden lämnar ett i huvudsak 

materiellt förhållningssätt och 
övergår till ett mera andligt. Vårt mål 

är inte att tillfredsställa läsarnas och 
medlemmarnas upplevda drifter och 
behov. Därför publicerar vi primärt 

inte sådant ”vi vet att vi redan vet”. 
Istället utmanar vi våra medlemmar 

och läsare genom att söka och skriva 
om sådant som inte står att läsa eller 
som censureras i systemmedia.  

Vi bejakar medvetna och nyfikna 
människors sökande efter ”det vi vet 

att vi inte vet”. Vårt slutmål är 
nätverksallianser med personer och 
organisationer med samma insikt. 

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  

NU 43-ÅRIGA ARBETE i syfte 

att samla alternativa krafter till 
försvaret av vår kultur och frihet.  

Betala i så fall frivillig årsavgift 
200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND. 

I DETTA NUMMER 

* UKRAINA EN USA-VASALL 

* EN REPRESENTATIV DEMOKRATI 

* PROBLEMFORMULERINGSMODELL 

* DU MÅSTE INTE RÖSTA 

* ÅRHUNDRADETS SKANDAL 

* LOLRedaktionen Laugh Out Loud 
 

PRESS-STOP 

Riksdagen har nu röstat igenom 

DCA-avtalet, som ger USA rätt till 17 

militärbaser på svensk mark utan 

kostnad och utan insyn. Inte sedan 

Gustav Vasas tid har delar av Sverige 

varit ockuperade eller upplåtna till 

främmande makt. Avtalet, som är att 

beteckna som landsförräderi, 

röstades igenom av en stor majoritet 

M, SD, L, KD, S och C. Beslutet har 

inte föregåtts av någon offentlig 

debatt, eller någon folkomröstning 

och går emot folkviljan. Det finns en 

folklig majoritet, som är emot 

avtalet. Se artikeln om representativ 

demokrati nedan. 

   MP, V och de två oberoende 

ledamöterna Elsa Widding (fd 

SD) och Jamal El-Haj (fd S) 

röstade emot. Äras de som äras 

bör. Den krigshetande 

majoriteten borde skämmas. 
 

UKRAINA EN USA-VASALL 

Bygger på en krönika i SwebbTV 

av den svenske forskaren Karl-

Olov Arnstberg. 

Medan både England och USA som 

öar har total tillgång till världshaven 

så har Ryssland i väst, om man 

bortser från exklaven Kaliningrad 

med gräns mot Polen och Litauen, 

bara tillgång till tre sjöfarts-

korridorer.                            >>> 
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>>> I februari 2021 tillkännagav 

Ukraina och NATO planer på att 

bygga två nya marinbaser vid 

Ukrainas Svartahavskust. NATOs 

generalsekreterare Jens 

Stoltenberg bekräftade att Svarta 

havet var av prioriterat intresse för 

NATO. 
 

Från mars till juni 2021 genomfördes 

Defender Europe 2021, en av de 

största USA-ledda militärövningarna 

på decennier, Den omfattade både 

Östersjö- och Svartahavsregionen. I 

juni och juli 2021 organiserade USA 

och Ukraina i Svarta havet den 

största marinövningen på decennier. 

NATOs biträdande generalsekreterare 

Martin Erdmann erkände i juli 2022 

att kriget i Ukraina till största delen 

handlar om kontrollen över Svarta 

havet. NATOs förre generalsekr 

Anders Fogh Rasmussen 

meddelade optimistiskt att med 

NATO:s utvidgning till Finland och 

Sverige kan NATO nu också blockera 

Rysslands tillgång till Östersjön. År 

2021 tecknade USA dessutom ett 

avtal om användning av fyra 

militärbaser på norsk mark, vilket 

handlar om att stoppa Rysslands 

flotta att ta vägen över Arktis. 

Därmed skulle alla tre korridorerna 

hamna under amerikansk kontroll. 

Efter 2014 har flera amerikaner haft 

nyckelpositioner i den ukrainska 

regeringen. År 2014 tillträdde 

Natalie Jaresko som finansminister 

i Ukraina och fick ukrainskt 

medborgarskap samma dag som hon 

tillträdde. Jaresko var tidigare chef 

för den ekonomiska sektionen vid 

USA:s ambassad i Ukraina. Hon gick 

alltså från att företräda USA:s 

intressen i Ukraina till att företräda 

Ukraina. Aivaras Abromavičius, en 

litauisk medborgare som utbildat sig 

i USA, blev Ukrainas minister för 

ekonomisk utveckling och handel. År 

2015 blev David Sakvarelidze, en 

amerikansk statsåklagare i New York, 

vice riksåklagare i Ukraina. Han fick 

ukrainskt medborgarskap samma år. 

Under 1990- och 2000-talen hade en 

liknande utveckling skett i de baltiska 

staterna, där Estland, Lettland och 

Litauen alla hade presidenter som 

varit nordamerikanska medborgare. 
 

Ukrainas riksåklagare Viktor Shokin 

klagade över att sedan 2014 är "det 

mest chockerande att alla 

utnämningar gjordes i samförstånd 

med USA". Shokins karriär tog slut 

när han inledde ett korruptions-

ärende mot det ukrainska energi-

bolaget Burisma, eftersom de nya 

administratörer som rekryterades 

misstänktes vara inblandade i 

korruption. En av dem var Hunter 

Biden. Hans pappa, vicepresident 

Joe Biden, ingrep i utredningen 

genom att få riksåklagare Shokin 

avskedad och hota med att hålla inne 

en amerikansk lånegaranti på en 

miljard dollar. Hunter Bidens 

affärspartner i Burisma, Devon 

Archer, bekräftade i juli 2023 att Joe 

Biden var djupt involverad i sonen 

Hunter Bidens affärer. 

År 2023 blev en amerikansk 

transperson, som hävdade att ryssar 

inte är människor, ny talesperson för 

Ukrainas territoriella försvarsstyrkor. 

I takt med att Ukrainas situation blev 

allt mer prekär och beroendet av 

väst ökade, lade Kiev ut återupp-

byggnadsprocessen som skulle ske 

efter kriget på BlackRock Och 

förvaltningen av Ukrainas  >>> 
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>>> utvecklingsfond anförtroddes 

J.P. Morgan. Västerländska 

jordbruks-ättar köpte miljontals 

hektar ukrainsk jordbruksmark. 

Oberoende medier rensades ut under 

den nationalistiska parollen "En 

nation, ett språk, ett folk". I februari 

2021 stängde president Zelenskyj 

utan något lagligt stöd tre ukrainska 

TV-kanaler. Den amerikanska 

tankesmedjan Foreign Policy firade 

censuren med rubriken: "Ukrainas 

president spänner äntligen sina 

muskler”. 

2014 började USA utbilda ukrainska 

soldater och sälja vapen till Ukraina. 

Året därpå lanserade CIA ett hemligt 

program för att utbilda ukrainska 

paramilitärer "för att döda ryssar". 

Samma år dömde den amerikanska 

kongressen ut Azovbataljonen som 

en nazistisk organisation och förbjöd 

amerikanskt militärt stöd till 

gruppen. Ett år senare, 2016, 

upphävde den amerikanska 

kongressen förbudet att finansiera 

nazisterna i Ukraina. I november 

2021 var USA och Ukraina de enda 

länderna i världen som röstade emot 

en FN-resolution mot Azov. USA 

hävdade att resolutionen var rysk 

propaganda, som syftade till att 

förtala Ukrainas frihetsrörelse. 

USA har trots hög retorisk svans-

föring om demokrati och mänsk-
liga rättigheter, inga problem med 

att stödja censur och nynazism 

samt familjekorruption på högsta 
politiska nivå. Det meningslösa 

mördandet av Ukrainas 
befolkning för att upprätthålla 

USA:s unipolära hegemoni 
måste upphöra.  

EN REPRESENTATIV 

DEMOKRATI ? 

Sverige är inte längre en 

representativ demokrati. 
Socialdemokraternas omvändelse 

från att ha gått till val på att 
aldrig förorda en NATO-
anslutning, och moderaternas 

genomförande av könsbyteslagen 
skedde mot partimedlemmarnas 

och väljarnas vilja. 
 

Två partiledningar körde över sina 
partier och väljarna. Varför används 

inte folkomröstningar i frågor, som 
gäller landets suveränitet och 
säkerhet? Nedrustningen efter 

murens fall borde ha underställts 
medborgarna. NATO-anslutningen 

skulle givetvis ha föregåtts av en 
folkomröstning- eller åtminstone 
skulle NATO-anslutningen ha 

behandlats som en författnings-
ändring, vilket kräver två riksdags-

omröstningar med val mellan. 
 

Detsamma gäller DCA-avtalet med 
USA. Att dessa stora förändringar i 
landets status kan genomföras 

praktiskt taget utan politisk 
diskussion visar hur svaga vår 

demokrati och systemmedia är. 
 

En folkomröstning borde också ha 
genomförts om massinvandringen, 

som dramatiskt förändrat Sverige 
och orsakat allvarliga konsekvenser 
för medborgarna.  
 

Motgången i folkomröstningen om 

Euron visade att folkomröstningar är 
oförutsägbara och lätt kan vara 

olämpliga för makthavare med andra 
mål än folkets. De stora partierna vill 
därför inte genomföra dem, eftersom 

de tror sig veta, att folket inte 
stödjer deras förslag. Men detta är 

ett brott om den representativa 
demokratin. Även offentliganställdas 
felaktiga handlingar är i det      >>> 
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>>> närmaste omöjliga att beivra 

och tjänstemannaansvaret togs bort 
för 50 år sedan. 
 

Dessa förhållanden beror på 1974 

års svenska författning och på 
utvecklingen av det svenska 
partiväsendet. Grundlags-

beredningen, som startade 1966, 
hade till uppgift att föreslå en ny 

regeringsform. En sådan antogs 
sedan 1974 efter två riksdagsbeslut. 

Arbetet skedde i en tid av stark 
socialdemokratisk dominans. Partiet 
och regeringen såg ett fortsatt 

maktinnehav som självklart och ville 
inte ha några hinder för att 

genomföra sin politik. Man kämpade i 
decennier för att bevara det gamla 
tvåkammarsystemet, som flera 

gånger räddade socialdemokratiskt 
regeringsinnehav. Till slut kunde man 

inte rationellt försvara det systemet. 
 

En gemensam valdag för riksdags- 
och kommunalvalet tvingade man 
dock igenom, trots att det minskade 

möjligheter för lokal debatt om 
kommunalpolitiken. Kommunal- 

politiken överskuggar rikspolitiken, 
vilket var målet. Att majoriteten i 
riksdagen kan fatta olämpliga och 

frihetsfientliga beslut ville man inte 
inse. Inget skulle hindra regeringens 

val av politik. Därför fanns ingen 
förteckning över mänskliga 
rättigheter i Regeringsformen 1974. 

Den bristen rättades senare till.  
 

Den konstitutionella kontrollen av 
regeringen var svag och man godtog 

endast rådgivande folkomröstningar. 

Kontroll av svenska regeringens 
styre är naturligtvis mycket 

viktigt. En spärr för felaktigt 
agerande avseende individers 

rättigheter finns i form av 
Europadomstolens potentiella 

granskning av det offentligas 
behandling av fall gällande mänskliga 

rättigheter. Avståndet till domstolen, 

kostnaden och den långa väntetiden 
innebär dock, att detta inte är en 

praktisk utväg för de flesta 
rättighetsbrott. 
 

Svenska domstolar har rätt, som 
dock sällan utnyttjas, att pröva om 

en lag överensstämmer med 
grundlagen. Även hovrätter drar sig 

för att ta ställning gällande 
konstitutionellt svårbedömbara 

problem. 
 

Uppgiften att granska lagar har 
istället lagts på Lagrådet, vars 
yttrande regeringen dock kan bortse 

från. Detsamma gäller den politiska 
kontrollen med konstitutionsutskott, 

vilkens kritik och yttranden också 
kan ignoreras. JK har rätt att 
granska och åtala offentliganställda, 

som begått brott. Instrumentet att 
hindra kränkningar av mänsklig rätt 

är en Författningsdomstol, vilket 
dock inte togs med i Regerings-
formen.  
 

Författningen orsakar dessutom en 

strukturell svaghet gällande partierna 
beroende på valsystemet, som 

bygger på proportionella val med ett 
mycket svagt inslag av personval. 
Därför blir partierna och inte väljarna 

det som riksdagsmännen i första 
hand visar lojalitet till. Detta har lett 

till maktkoncentration till en politisk 
elit, som är starkt associerad med 

kommersiella intressen. En 
riksdagsman som visar självständig-
het och orsakar problem för parti-

ledningen, är lätt att desavouera och 
pressen hjälper gärna till. Detta 

förvärras när alltfler kommer in som 
unga i Riksdagen utan yrkeskarriär, 
som kan ge ekonomisk trygghet om 

den politiska karriären avslutas. 
Skälen att följa partiledningen ökar 

med hänsyn till privatekonomin. Den 
statliga finansieringen genom 
partistöd har samtidigt minskat >>> 
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>>> partiernas beroende av 

väljarna. 
 

En ny författningsutredning 
måste göras för att demokratisera 

det politiska livet i Sverige och 
minska maktkoncentrationen samt 
förstärka medborgarnas individuella 

fri- och rättigheter samt 
yttrandefriheten. 
 

Den konstitutionella kontrollen 

måste förstärkas med en 
Författningsdomstol. Ledamöter i 

Högsta domstolen och i en ny 
Författningsdomstol måste utses på 
ett opartiskt sätt, vilket även gäller 

ledamöterna i Sveriges hovrätter. 
Nämnvärda ändringar i författningen 

ska leda till beslutande 
folkomröstningar. 
 

Smärre ändringar i författningen kan 
som idag beslutas av riksdagen, 

såvida inte 30 riksdagsmän kräver 
folkomröstning. Som ett ytterligare 

stöd för individuella rättigheter bör 
tjänstemanna-ansvaret återinföras.  
 

Den offentliga finansieringen av 

partierna måste minskas. 
Organisationer inkl fackföreningar 
och alla typer av företag bör inte få 

ge pengar till partier eller politisk 
verksamhet. Detta tillåts bara 

enskilda personer, vilket skulle 
tvinga partierna att fästa större vikt 
vid medlemmar och väljare. 
 

Antalet riksdagsmän bör sänkas 

till 201. Förutom att de flesta lagar 
numera produceras av EU, bör ett för 

självständiga individer lämpligt 
valsätt införas, vilket underlättas, om 
ledamöterna blir färre. Val till 

riksdagen bör också ha en betydligt 
starkare betoning av personval.                         
 

Dessa reformer skulle innebära en 

kraftig vitalisering av svenskt 
politiskt liv och medföra ett betydligt 
bättre skydd för medborgarnas 

individuella rättigheter. De skulle 

också hindra en rad viktiga 
riksdagsbeslut, som går emot 

folkmajoriteten. Och just därför är 
detta självklara demokratiska 
regelsystem inte politiskt möjligt 

att ens föreslå. 
 

Problemformuleringen 

Denna bild beskriver västvärldens 

och Sveriges problem som en 

demokratur, där en liten maktelit 

med politiker styr lierade med 

storföretagsledare.  
 

Sverige har varit nationalstat under 

500 år och har odlat en reformerad 

kristen kultur och en alliansfri      

demokrati med välstånd och frihet i 

tanken som resultat, som bl.a. lett 

till  fred de senaste 200 åren. 1995 

blev Sverige medlem i EU efter en 

folkomröstning. 2024 gick Sverige 

gick sedan med i krigsorganisationen 

NATO utan folkomröstning.  

   I praktiken har Sverige anslutit sig 

till västvärldens krig mot Ryssland – 

en nära och stark granne. Eliten 

hävdar att landets skydd har ökat. 

En minst lika realistisk synpunkt är 

att befolkningen nu har blivit 

måltavla för rysk aggression. 

   Den centrala makteliten 

skyddas problemformuleringen  

ovan av en mur bestående av 

systemmedia, myndigheter, 

media och en stor byråkrati >>> 
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>>> som idag sysselsätter halva 

befolkningen.   

   Makteliten gjuts samman i en 

gemensam form. Politiker som vågar 

tillämpa sin lagstiftade rätt och 

skyldighet att uttala en egen åsikt i 

politiskt infekterade frågor som 

klimat, pandemi och migration, 

hängs ut och misskrediteras i 

systemmedia och public service.  
 

Läkare och sjuksköterskor har länge 

svurit en yrkesetisk ed med tusen-

årig historia om ”att alltid göra det 

som är bäst för patienten”. Eden har 

i Sverige ersatts med anvisningar 

från Socialstyrelsen. De som inte 

följer direktiven, även när dessa står 

i strid mot den ed man svurit, blir av 

med jobben och sin försörjning. 
 

Utanför skyddsmuren finns folket, 

som sällan kommer till tals i media 

och med små möjligheter att påverka 

partierna, som förr var folkrörelser, 

men nu finansieras med 

skattemedel.  
 

Folket organiserar sig i kluster. 

Lokalsamhällena har varit kraftfulla 

kluster, innan makt koncentrerades 

uppåt i storkommuner, regioner eller 

i överstatliga organisationer. Folket 

samlas i nya kluster (i föreningsliv 

och kring nya internetbaserade 

media, som dock nu börjar 

kontrolleras och censureras och som 

kan klassas som konspiratoriska med 

lagar och regler som politikerna 

beslutar om över folkets huvuden i 

FN och EU. 

(Agora-projektet för global, digital 

kontroll är det senaste exemplet).  

                            

Världshälsoorganisation planeras 

under 2024 få internationellt 

mandat att ensamt bestämma om 

en epidemi ska klassas som en 

pandemi. Lagar införs som gör att 

medborgare kommer att tvingas bli 

vaccinerade i strid med tidigare så 

självklara mänskliga rättigheter om 

informerat samtycke och rätten till 

sin egen kropp.  
 

Hoten mot kultur, frihet och 

mänskliga rättigheter är tydliga.  

VAD KAN VI GÖRA? 
Föreningen Kreaprenör har under 

flera år drivit projektet ”Hoten mot 

vår kultur och vår frihet” som 

involverat 100-talet aktiva deltagare. 

Läs här Kreaprenör (creapreneur.se)  
 

Den plan Makteliten följer är beslutad 

i FN och nu talar man öppet om 

”Den nya världsordningen”.  
 

Slutmålet är; Total makt och 

kontroll samt minskad befolkning! 

  Slagorden är: 

Problem 1: För lite globalisering. 

Problem 2: Brist på global styrning 
 

World Economic Forum, en ledande 

organisation i förändringsarbetet, 

uttalade redan 2016 ”You will Own 

Nothing, And You will Be Happy”.  
 

Den svenska makteliten är i hög grad 

involverad i detta projekt, som ska 

göra oss lyckligare. Det är således 

ett gigantiskt och väl finansierat 

monster vi tampas mot.  
 

Vad kan vi göra? 

Vi har enats om att enda sättet är att 

öka medvetenheten bland folket 

genom att sprida kunskap om 

problemformuleringen ovan. Att 

skicka e-post till riksdags-ledamöter 

har vi redan prövat utan att få svar. 

Det har tydligt visats i debatter i 

Riksdagen, som initierats av bl.a. 

riksdagsledamot Elsa Widding,>>> 

https://www.creapreneur.se/Projekt/projekt-hoten-mot-var-kultur-och-var-frihet
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>>> att statsråden inte vill 

diskutera och svaren till Widding 

visar att de antingen är helt 

okunniga eller så förtiger de 

medvetet kända fakta.  
 

Vi planerar att ta fram privatadresser 

till partirepresentanter runt om i 

landet för att sprida informationen 

underifrån och upp i partierna med 

personliga brev.  
 

Nya medier måste samarbeta för 

att matcha etablerade medier. 

Referera till varandra och referera 
bra utländska källartiklar t ex i RT, 

SANA, TeleSUR, Global Times, 
Haaretz m.fl. 
 

Referera till systemmedia och 

myndigheter information som 

uppfattas som faktakorrekt. 

Boka in regelbundna extra-
redaktionella möten, där nyhets-

chefer och redaktörer från olika 
media samtalar och samordnar 

publiceringar för ökad effekt. 
 

Inled samarbetet med ett fysiskt 
möte i Stockholm med möjlighet att 
delta på länk. Bjud in bloggare med 

stort inflytande och många följare. 
 

Det gäller att nå majoriteten 
människor utanför etablerade kluster 

och bubblor. För att lyckas med det 
gäller det att hitta rätt språk och 
gärna med humor. Det måste kännas 

roligt att ta del och vara med.  
 

Kreaprenör har byggt en effektiv 
plattform för online-annonsering i 

etablerade media. Vi utformar nu nya 
annonser som skall få ännu fler att 

besöka vår hemsida och vilja bli 
stödmedlemmar.  

 

DU MÅSTE INTE RÖSTA ! 
EU-valet är över.  Svensk TV har 

återgått till matlagning och triss-

skrapning. Vi slipper oändliga 

medberoendetyckanden om den 
katastrofala situation, som våra 

västerländska ledare har försatt oss i 
efter decennier av misskötsel. 
 

I Sverige röstade 50% för att få in 
21 kandidater - eller 3% - av 705 

kandidater i Europaparlamentet. 
Halva befolkningen stannade 
hemma. 

 
Med lågt valdeltagande får tokstollar 

i Miljöpartiet och Vänstern rekord-
siffror. Men i en ”låtsas-demokrati” 
som EU-parlamentet har det ingen 

betydelse för i de stora länderna 
Frankrike, Tyskland och Italien 

röstade man inte grönrött utan 
kolsvart. 

 
Faktiska politiska gemenskaper med 
nationalstater med en gemensam 

kultur har varit en förutsättning för 
demokratins utveckling. Men 

demokrati fungerar inte om folket 
inte accepterar majoritetsbeslut. 
Saknas gemenskap saknas också 

denna acceptans och då uppstår 
frågan om man vill låta sig styras av 

andra. Man måste inte rösta.  
 
Du kan rösta av tre skäl;   

1. För att påverka.  
2. Därför att du anser att det är en  

    demokratisk plikt.  
3. För att godkänna överheten.  
 

I EU-valet är alla dessa skäl svaga, 
eftersom det inte finns någon politisk 

gemenskap. Det är ett problem för 
oss svenskar, som inte tycker det är 
OK att styras av fransmän, tyskar 

och italienare. Det rimliga är att EU 
är ett samarbete med nationalstater 

med demokratisk legitimitet. Det kan 
inte vara en plikt att legitimera ett 
system man inte skriver under på. 
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ÅRHUNDRADETS SKANDAL 

Julian Assange är fri. Han lämnade 

högsäkerhetsfängelset Belmarsh på 
morgonen den 24 juni 2024, efter att 
ha tillbringat 1901 dagar där. Han 

har nu återförenats med sin familj i 
Australien efter 14 år i fångenskap 

och på flykt undan amerikansk 
maktutövning efter att Assange och 
Wikileaks avslöjat USA:s allvarliga 

krigsbrott i Irak. Julian landade med 
ett specialflyg i Australien och kort 

därpå kramade han om sin fru och 
sin pappa. 
 

Hans hustru Stella Assange gav 
följande korta uttalande till pressen: 

“Jag vill tacka premiärministern 
Albanese och de tjänstemän som 

har arbetat med att säkra Julians 
frigivning. Jag vill också tacka det 

australiska folket som har gjort detta 
möjligt, för utan ert stöd hade det 
inte funnits det politiska utrymme 

som krävdes för att Julian skulle 
kunna friges. 
 

Och det stödet gäller över hela 

linjen. Jag tackar oppositionen för att 
den också stöder Julians frigivning. 
Det krävdes av dem alla. Det krävdes 

av miljontals människor. Det krävdes 
av människor som arbetade bakom 

kulisserna, människor som 
protesterade på gatorna i dagar och 
veckor och månader och år”. 
 

Århundradets justitieskandal i 

västvärlden är därmed över. 
Västpressen skriver gärna om 
demokratiska oförrätter i Ryssland 

och Kina. Men århundradets 
justitieskandal i västvärlden har 

inte behandlats på samma sätt. 
Här har västvärldens mest 

framgångsrika grävande journalist 

ständigt svartmålats av presssen. 
 

 

LOLRedaktionen  

Laugh Out Loud 

Hur gör EU och NATO när Turkiet, 

NATO:s näst största krigsmakt, 
närmar sig Kina och Ryssland och 

ansöker  om inträde i BRICS.  
 

DÅLIG ELBILSFÖRSÄLJNING  

Försäljningen av elbilar går trögt.  
Företag som arbetar med 

förbränningsmotorer utvecklar nya 
varianter, skriver Svenska 
Dagbladet. Toyota och Volvo samt 

mindre bolag som svenska Aurobay 
jobbar febrilt. 

– Vi är övertygade om att 
förbränningsmotorn kommer att leva 
länge”, säger Mattias Berglund på 

Aurobay. 
 

 

INFORMATION  

”för dig som tror på tomten” 

Det bildas mycket koldioxid när det 
blir varmt. Koldioxid är livets gas och 
när det blir varmt växer det så det 

knakar med mycket koldioxid i 
luften. Därför har jordens befolkning 

ökat med 4 miljarder de senaste 100 
åren, när det har blivit varmare. 

 
När det blir kallare minskar istället 
koldioxidhalten i luften. Då växer det 

dåligt och folk svälter. Så var det för 
drygt 300 år under den s.k. lilla 

istiden i Norden. Sedan dess har 
Jordens genomsnittstemperatur stigit 
1,5 grader på grund av ökad 

solaktivitet.  
 

Så har jordens temperatur varierat i 
4,5 miljarder år. Det blir alltså inte 
varmare pga koldioxid, men det blir 

mycket koldioxid när det blir varmt. 
Ingenting vi människor kan göra 

något åt.  Rätt svar; Tomten finns 
inte. Undra på att barnen blir arga. 

                                           >>> 

https://x.com/GUnderground_TV/status/1805906833736892443
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>>> HUR BLIR DET FRED? 

1. Genom att skicka så mycket 

vapen som möjligt till stridande. 

2. Genom att få stridande att 
samtala med varandra. 

3. Vet inte. 
Skicka svaret. Rätt svar ger fred. 

Grattis alla vinnare. 
 

DE OVACCINERADE var aldrig 
något hot mot samhället. De var 

ett hot mot auktoriteten.  
 

”SUNT FÖRNUFT” är på 

engelska ”common sense” = 

våra normala sinnen. 
Kreaprenör menar att all mänsklig 

utveckling drivs av ständiga 

strävanden att förlänga och 
förstärka våra sinnen.  

   Den förvirring som just nu råder 
i västvärlden måste därför ses 

som symtom på en mycket 

allvarlig sinnessjukdom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gå dit förnuftet leder dig.  

Bortse från sånt du inte rår över – 

t.ex. vad andra tänker om dig, hälsar  

Lars-Olof (LO) Landin 
 

Kommentera till kreaprenor@ebc.se 

PS: Rätt svar ovan är alternativ 2. 
 

Stöd Kreaprenörs arbete för vår 

kultur och vår frihet genom en 

frivillig stöddavgift på 200 kr 

och/eller en gåva till plusgiro 

231666-9. 

https://www.creapreneur.se/bli-

stodmedlem  
 

Vill Du INTE ha KreaprenörNYTT  i 

fortsättningen skicka ”nej tack ” till 

kreaprenor@ebc.se 

mailto:kreaprenor@ebc.se
https://www.creapreneur.se/bli-stodmedlem
https://www.creapreneur.se/bli-stodmedlem
mailto:kreaprenor@ebc.se

